Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educac&o, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba
PROGRAMAS DA POLITICA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL No. 05/2020 - AUXILIO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - CAMPUS SOUSA

CAMPUS SOUSA - Auxilio Emergencial de Incluséo Digital para Aquisi¢cdo de Equipamentos (TABLET - Ampla

concorréncia)

CPF
010.033.863-18
014.955.093-62
017.627.384-06
020.896.064-36
028.816.704-07
031.065.724-50
039.126.734-54
043.698.434-21
056.672.953-93
057.132.044-99
058.027.854-97
058.210.314-27
058.458.574-81
058.760.534-06
059.466.403-99
061.123.164-63
061.823.544-29
064.025.284-20
068.462.944-57
069.815.374-00
069.840.194-86
071.712.313-80
071.712.833-48
072.431.583-74
072.515.384-90
074.285.524-43
074.520.383-39
077.338.434-05
080.043.813-24
080.954.254-43
081.400.173-45
081.538.854-30
082.023.734-50
082.740.903-65
083.144.654-45
083.294.244-80

Situagao
Deferida
N&o completada
Deferida
Em lista
Indeferida
Em lista
Indeferida
Em lista
N&o completada
N&o completada
Indeferida
Indeferida
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Indeferida
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Deferida
Em lista
Indeferida
Deferida
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Deferida
Deferida
Em lista

Em lista

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.

Péagina 1 de 8




083.686.984-21

N&o completada

084.236.274-62 Em lista
085.684.254-02 Em lista
086.060.034-33 Indeferida
087.078.024-71 Deferida
087.532.084-80 Em lista
088.315.874-47 Deferida
092.984.264-29 Indeferida

094.438.804-31
094.653.424-16
094.803.914-06
094.803.934-50

N&o completada
Indeferida
Em lista

N&o completada

096.351.044-48 Em lista
099.064.564-93 Indeferida
100.575.314-80 Deferida

100.710.384-18

N&o completada

102.482.984-70 Deferida
102.527.104-10 Em lista
103.363.124-82 Em lista
105.440.754-12 Em lista
105.575.014-23 Em lista
105.676.274-89 Deferida
107.019.164-78 Em lista

107.301.754-05

Nao completada

107.834.934-79 Deferida
108.358.924-50 Em lista
108.707.574-23 Em lista
108.729.924-11 Em lista

109.214.804-31
111.540.644-25
111.631.564-50
112.434.434-99
112.796.594-83

Nao completada
Em lista
Em lista
Nao completada

Nao completada

114.030.914-55 Em lista
115.542.114-09 Em lista
117.250.374-59 Deferida
117.477.204-29 Indeferida
117.564.834-50 Em lista
117.657.134-63 Em lista

117.851.194-43

N&o completada

117.912.854-06 Deferida
118.178.924-95 Em lista
118.571.154-65 Em lista

118.962.194-03
119.059.974-00
119.301.074-80
119.415.724-64
121.338.964-06

N&o completada
Em lista
N&o completada
Em lista

Em lista

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.
Péagina 2 de 8



121.603.834-14
121.848.994-45
121.918.824-71
121.931.634-21
122.448.524-66
122.719.554-08
122.881.134-21
123.112.014-25
123.912.774-07
124.413.934-30
125.228.844-17
125.515.454-39
125.547.634-61
126.845.444-33
126.911.904-47
126.992.534-21
127.342.234-14
128.066.214-02
128.667.084-58
128.680.044-74
130.531.854-40
131.319.244-97
131.407.144-08
131.997.664-63
132.890.584-50
134.669.234-33
134.974.104-38
135.740.164-76
135.907.604-27
135.969.864-78
136.054.004-00
136.271.744-45
137.581.314-56
138.165.794-00
138.912.174-71
138.927.934-09
138.935.494-63
138.955.644-19
139.518.924-20
140.113.674-51
140.416.464-21
140.477.614-19
140.815.934-18
142.926.234-65
143.218.214-52
143.277.724-61
144.045.744-10
144.314.184-40

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.

Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Em lista
N&o completada
Em lista
Deferida
Deferida
Em lista
N&o completada
Deferida
Em lista
Em lista
Deferida
Deferida
Indeferida
Em lista
Em lista
Em lista
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
Indeferida
Nao completada
Deferida
Indeferida
Em lista
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
Deferida

Indeferida

Péagina 3de 8




144.414.064-79
144.843.994-90
145.120.634-80
145.530.834-00
145.570.584-50
147.400.814-31
147.523.374-44
147.859.724-08
148.136.034-59
148.162.244-75
148.174.124-10
148.509.474-76
148.574.184-01
148.857.854-05
149.666.944-42
150.052.134-57
151.474.984-00
152.786.634-30
153.909.514-25
153.953.304-29
157.527.454-03
157.936.044-05
158.128.244-36
166.229.404-28
166.375.524-88
167.837.154-85
264.113.308-32
441.051.178-58
464.058.648-55
515.758.538-17
701.187.984-64
701.272.174-01
701.276.124-59
701.280.674-54
702.059.054-39
703.426.244-66
703.428.694-93
703.438.914-41
703.443.914-18
703.456.294-69
703.480.474-52
703.483.134-38
705.188.884-60
705.347.494-10
705.744.604-70
705.869.784-10
706.045.294-06
706.581.654-02

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.

N&o completada
Indeferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
Indeferida
Indeferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
Em lista
Em lista
N&o completada
Em lista
Deferida
Deferida

Indeferida

Péagina 4 de 8




707.268.084-58
707.532.304-02
708.464.034-71
708.530.574-60
708.960.494-26
708.963.784-03
708.975.604-18
708.989.334-04
709.006.234-11
709.006.284-80
710.034.384-40
710.131.044-39
710.852.724-35
710.907.494-30
711.408.634-28
713.057.304-02
713.369.114-09
713.369.554-57
714.970.174-40
715.850.624-05
715.894.784-01
716.952.834-73
717.075.204-29
717.824.704-50
885.670.104-97
893.442.944-53

N&o completada
N&o completada
N&o completada
Em lista
Deferida
N&o completada
Em lista
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Nao completada

Em lista

CAMPUS SOUSA - Auxilio Emergencial de Inclusédo Digital para Aquisicdo de Equipamentos (TABLET -
Pessoas com deficiéncia)

CPF
035.267.484-97
042.749.724-88
068.016.364-64
104.320.794-59
145.495.544-95
928.766.254-15

Situagao
Nao completada
Deferida
Deferida
Indeferida
N&o completada

Deferida

CAMPUS SOUSA - Auxilio Emergencial de Incluséo Digital para Aquisi¢cédo de Equipamentos (NOTEBOOK -
Ampla concorréncia)

CPF
014.099.314-20
016.835.154-47
048.617.833-13
056.213.394-10
063.205.124-82
065.151.783-44
066.812.614-00
067.448.254-96
071.231.733-33

Situagao
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista

Indeferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.
Péagina 5 de 8



071.656.974-46 Em lista
072.548.323-73 Indeferida
073.180.824-00 Em lista

074.922.913-61

N&o completada

077.144.224-67 Em lista
077.597.144-83 Em lista
083.994.244-39 Em lista
085.415.414-01 Em lista
085.650.864-02 Em lista
088.014.324-02 Em lista

089.152.934-95

N&o completada

089.257.154-30 Em lista
090.241.394-57 Em lista
090.454.874-03 Deferida
099.490.634-00 Em lista
101.169.964-80 Em lista
101.176.744-94 Indeferida
101.981.404-79 Indeferida
102.601.844-70 Em lista
102.894.414-47 Em lista

103.973.314-01
105.157.224-05
107.177.794-75
108.661.394-51
108.954.354-97
109.487.314-43

N&o completada
Em lista
Nao completada
Em lista
Indeferida

Nao completada

111.620.284-08 Em lista
113.208.674-48 Em lista
113.262.894-62 Em lista
113.345.034-27 Em lista

114.760.824-56
115.558.614-07
115.751.274-74
115.864.454-05
116.088.744-60
116.634.114-33
117.276.184-16
119.563.374-23
120.738.844-07

Nao completada
Indeferida
Nao completada
Em lista
Em lista
N&o completada
N&o completada
Em lista

N&o completada

121.125.664-23 Em lista
121.468.374-62 Em lista
123.124.944-77 Em lista
123.487.584-58 Em lista
124.247.714-48 Em lista
124.476.954-11 Indeferida
127.652.974-01 Indeferida
128.694.134-24 Em lista

128.709.034-64

N&o completada

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.
Péagina 6 de 8



128.886.524-47
129.066.224-00
130.104.064-95
130.642.924-20
133.889.874-40
134.865.954-82
135.671.764-04
135.773.114-01
136.655.414-09
137.943.924-85
138.698.584-86
139.730.424-38
140.418.594-17
140.676.494-95
143.731.934-36
143.870.574-32
145.066.494-60
146.367.764-29
148.594.044-32
148.605.324-65
148.723.774-00
151.975.124-90
153.721.944-80
156.576.164-21
156.975.184-63
158.164.324-19
158.652.384-85
158.860.944-82
168.098.674-06
390.724.603-91
508.186.578-80
508.630.148-36
703.033.524-42
703.447.114-20
704.612.214-89
705.872.094-02
707.267.724-02
707.432.954-12
708.055.294-03
708.412.124-22
708.413.984-29
708.471.054-07
709.805.484-46
710.025.444-24
710.134.934-00
710.327.184-47
710.465.434-82
710.728.804-07

Em lista
N&o completada
Em lista
Indeferida
Indeferida
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
N&o completada
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
N&o completada
Deferida
Em lista
N&o completada
Em lista
Em lista
Em lista
Deferida
Indeferida
Indeferida
Nao completada
Deferida
Indeferida
Nao completada
Deferida
Nao completada
Deferida
Deferida
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
Em lista
N&o completada
Em lista
Indeferida
Em lista
Em lista
N&o completada
Em lista
Em lista
N&o completada
Em lista

Em lista

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.

Péagina 7 de 8




710.786.014-37 Em lista

710.894.244-50 Em lista
712.411.074-24 N&o completada
712.597.444-93 Em lista
712.698.414-67 Em lista
712.885.954-33 N&o completada
713.121.354-33 Em lista
713.881.864-54 Deferida
714.851.574-20 Em lista
715.464.144-44 Deferida
717.732.344-98 Em lista
930.929.894-49 Em lista
952.000.294-49 N&o completada

CAMPUS SOUSA - Auxilio Emergencial de Incluséo Digital para Aquisi¢cdo de Equipamentos (NOTEBOOK -
Pessoas com deficiéncia)

CPF Situagao
060.513.984-90 N&o completada
137.880.894-07 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagcéo ficou além do niumero de vagas ofertado pelo Edital.
Péagina 8 de 8




