



Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL No. 05/2020 - AUXILIO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - CAMPUS SOUSA

CAMPUS SOUSA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (TABLET - Ampla concorrência)

CPF	Situação
010.033.863-18	Deferida
014.955.093-62	Não completada
017.627.384-06	Deferida
020.896.064-36	Em lista
028.816.704-07	Indeferida
031.065.724-50	Em lista
039.126.734-54	Indeferida
043.698.434-21	Em lista
056.672.953-93	Não completada
057.132.044-99	Não completada
058.027.854-97	Indeferida
058.210.314-27	Indeferida
058.458.574-81	Em lista
058.760.534-06	Em lista
059.466.403-99	Em lista
061.123.164-63	Em lista
061.823.544-29	Indeferida
064.025.284-20	Em lista
068.462.944-57	Em lista
069.815.374-00	Em lista
069.840.194-86	Em lista
071.712.313-80	Em lista
071.712.833-48	Em lista
072.431.583-74	Deferida
072.515.384-90	Em lista
074.285.524-43	Indeferida
074.520.383-39	Deferida
077.338.434-05	Em lista
080.043.813-24	Em lista
080.954.254-43	Em lista
081.400.173-45	Em lista
081.538.854-30	Em lista
082.023.734-50	Deferida
082.740.903-65	Deferida
083.144.654-45	Em lista
083.294.244-80	Em lista

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

083.686.984-21	Não completada
084.236.274-62	Em lista
085.684.254-02	Em lista
086.060.034-33	Indeferida
087.078.024-71	Deferida
087.532.084-80	Em lista
088.315.874-47	Deferida
092.984.264-29	Indeferida
094.438.804-31	Não completada
094.653.424-16	Indeferida
094.803.914-06	Em lista
094.803.934-50	Não completada
096.351.044-48	Em lista
099.064.564-93	Indeferida
100.575.314-80	Deferida
100.710.384-18	Não completada
102.482.984-70	Deferida
102.527.104-10	Em lista
103.363.124-82	Em lista
105.440.754-12	Em lista
105.575.014-23	Em lista
105.676.274-89	Deferida
107.019.164-78	Em lista
107.301.754-05	Não completada
107.834.934-79	Deferida
108.358.924-50	Em lista
108.707.574-23	Em lista
108.729.924-11	Em lista
109.214.804-31	Não completada
111.540.644-25	Em lista
111.631.564-50	Em lista
112.434.434-99	Não completada
112.796.594-83	Não completada
114.030.914-55	Em lista
115.542.114-09	Em lista
117.250.374-59	Deferida
117.477.204-29	Indeferida
117.564.834-50	Em lista
117.657.134-63	Em lista
117.851.194-43	Não completada
117.912.854-06	Deferida
118.178.924-95	Em lista
118.571.154-65	Em lista
118.962.194-03	Não completada
119.059.974-00	Em lista
119.301.074-80	Não completada
119.415.724-64	Em lista
121.338.964-06	Em lista

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

121.603.834-14	Indeferida
121.848.994-45	Deferida
121.918.824-71	Deferida
121.931.634-21	Deferida
122.448.524-66	Em lista
122.719.554-08	Não completada
122.881.134-21	Em lista
123.112.014-25	Deferida
123.912.774-07	Deferida
124.413.934-30	Em lista
125.228.844-17	Não completada
125.515.454-39	Deferida
125.547.634-61	Em lista
126.845.444-33	Em lista
126.911.904-47	Deferida
126.992.534-21	Deferida
127.342.234-14	Indeferida
128.066.214-02	Em lista
128.667.084-58	Em lista
128.680.044-74	Em lista
130.531.854-40	Deferida
131.319.244-97	Deferida
131.407.144-08	Deferida
131.997.664-63	Deferida
132.890.584-50	Deferida
134.669.234-33	Deferida
134.974.104-38	Deferida
135.740.164-76	Em lista
135.907.604-27	Deferida
135.969.864-78	Indeferida
136.054.004-00	Não completada
136.271.744-45	Deferida
137.581.314-56	Indeferida
138.165.794-00	Em lista
138.912.174-71	Deferida
138.927.934-09	Deferida
138.935.494-63	Deferida
138.955.644-19	Indeferida
139.518.924-20	Deferida
140.113.674-51	Não completada
140.416.464-21	Deferida
140.477.614-19	Não completada
140.815.934-18	Deferida
142.926.234-65	Deferida
143.218.214-52	Não completada
143.277.724-61	Não completada
144.045.744-10	Deferida
144.314.184-40	Indeferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

144.414.064-79	Não completada
144.843.994-90	Indeferida
145.120.634-80	Não completada
145.530.834-00	Não completada
145.570.584-50	Deferida
147.400.814-31	Indeferida
147.523.374-44	Deferida
147.859.724-08	Deferida
148.136.034-59	Deferida
148.162.244-75	Deferida
148.174.124-10	Em lista
148.509.474-76	Deferida
148.574.184-01	Não completada
148.857.854-05	Deferida
149.666.944-42	Deferida
150.052.134-57	Deferida
151.474.984-00	Deferida
152.786.634-30	Não completada
153.909.514-25	Não completada
153.953.304-29	Deferida
157.527.454-03	Deferida
157.936.044-05	Não completada
158.128.244-36	Deferida
166.229.404-28	Deferida
166.375.524-88	Deferida
167.837.154-85	Deferida
264.113.308-32	Indeferida
441.051.178-58	Deferida
464.058.648-55	Deferida
515.758.538-17	Deferida
701.187.984-64	Em lista
701.272.174-01	Deferida
701.276.124-59	Indeferida
701.280.674-54	Indeferida
702.059.054-39	Não completada
703.426.244-66	Deferida
703.428.694-93	Deferida
703.438.914-41	Deferida
703.443.914-18	Deferida
703.456.294-69	Em lista
703.480.474-52	Deferida
703.483.134-38	Em lista
705.188.884-60	Em lista
705.347.494-10	Não completada
705.744.604-70	Em lista
705.869.784-10	Deferida
706.045.294-06	Deferida
706.581.654-02	Indeferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

707.268.084-58	Não completada
707.532.304-02	Não completada
708.464.034-71	Não completada
708.530.574-60	Em lista
708.960.494-26	Deferida
708.963.784-03	Não completada
708.975.604-18	Em lista
708.989.334-04	Deferida
709.006.234-11	Não completada
709.006.284-80	Deferida
710.034.384-40	Não completada
710.131.044-39	Não completada
710.852.724-35	Deferida
710.907.494-30	Deferida
711.408.634-28	Não completada
713.057.304-02	Não completada
713.369.114-09	Deferida
713.369.554-57	Deferida
714.970.174-40	Em lista
715.850.624-05	Deferida
715.894.784-01	Deferida
716.952.834-73	Deferida
717.075.204-29	Indeferida
717.824.704-50	Indeferida
885.670.104-97	Não completada
893.442.944-53	Em lista

CAMPUS SOUSA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (TABLET - Pessoas com deficiência)

CPF	Situação
035.267.484-97	Não completada
042.749.724-88	Deferida
068.016.364-64	Deferida
104.320.794-59	Indeferida
145.495.544-95	Não completada
928.766.254-15	Deferida

CAMPUS SOUSA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (NOTEBOOK - Ampla concorrência)

CPF	Situação
014.099.314-20	Em lista
016.835.154-47	Em lista
048.617.833-13	Em lista
056.213.394-10	Em lista
063.205.124-82	Em lista
065.151.783-44	Em lista
066.812.614-00	Em lista
067.448.254-96	Em lista
071.231.733-33	Indeferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

071.656.974-46	Em lista
072.548.323-73	Indeferida
073.180.824-00	Em lista
074.922.913-61	Não completada
077.144.224-67	Em lista
077.597.144-83	Em lista
083.994.244-39	Em lista
085.415.414-01	Em lista
085.650.864-02	Em lista
088.014.324-02	Em lista
089.152.934-95	Não completada
089.257.154-30	Em lista
090.241.394-57	Em lista
090.454.874-03	Deferida
099.490.634-00	Em lista
101.169.964-80	Em lista
101.176.744-94	Indeferida
101.981.404-79	Indeferida
102.601.844-70	Em lista
102.894.414-47	Em lista
103.973.314-01	Não completada
105.157.224-05	Em lista
107.177.794-75	Não completada
108.661.394-51	Em lista
108.954.354-97	Indeferida
109.487.314-43	Não completada
111.620.284-08	Em lista
113.208.674-48	Em lista
113.262.894-62	Em lista
113.345.034-27	Em lista
114.760.824-56	Não completada
115.558.614-07	Indeferida
115.751.274-74	Não completada
115.864.454-05	Em lista
116.088.744-60	Em lista
116.634.114-33	Não completada
117.276.184-16	Não completada
119.563.374-23	Em lista
120.738.844-07	Não completada
121.125.664-23	Em lista
121.468.374-62	Em lista
123.124.944-77	Em lista
123.487.584-58	Em lista
124.247.714-48	Em lista
124.476.954-11	Indeferida
127.652.974-01	Indeferida
128.694.134-24	Em lista
128.709.034-64	Não completada

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

128.886.524-47	Em lista
129.066.224-00	Não completada
130.104.064-95	Em lista
130.642.924-20	Indeferida
133.889.874-40	Indeferida
134.865.954-82	Em lista
135.671.764-04	Em lista
135.773.114-01	Em lista
136.655.414-09	Em lista
137.943.924-85	Não completada
138.698.584-86	Em lista
139.730.424-38	Em lista
140.418.594-17	Em lista
140.676.494-95	Em lista
143.731.934-36	Não completada
143.870.574-32	Deferida
145.066.494-60	Em lista
146.367.764-29	Não completada
148.594.044-32	Em lista
148.605.324-65	Em lista
148.723.774-00	Em lista
151.975.124-90	Deferida
153.721.944-80	Indeferida
156.576.164-21	Indeferida
156.975.184-63	Não completada
158.164.324-19	Deferida
158.652.384-85	Indeferida
158.860.944-82	Não completada
168.098.674-06	Deferida
390.724.603-91	Não completada
508.186.578-80	Deferida
508.630.148-36	Deferida
703.033.524-42	Em lista
703.447.114-20	Em lista
704.612.214-89	Em lista
705.872.094-02	Em lista
707.267.724-02	Em lista
707.432.954-12	Não completada
708.055.294-03	Em lista
708.412.124-22	Indeferida
708.413.984-29	Em lista
708.471.054-07	Em lista
709.805.484-46	Não completada
710.025.444-24	Em lista
710.134.934-00	Em lista
710.327.184-47	Não completada
710.465.434-82	Em lista
710.728.804-07	Em lista

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

710.786.014-37	Em lista
710.894.244-50	Em lista
712.411.074-24	Não completada
712.597.444-93	Em lista
712.698.414-67	Em lista
712.885.954-33	Não completada
713.121.354-33	Em lista
713.881.864-54	Deferida
714.851.574-20	Em lista
715.464.144-44	Deferida
717.732.344-98	Em lista
930.929.894-49	Em lista
952.000.294-49	Não completada

CAMPUS SOUSA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (NOTEBOOK - Pessoas com deficiência)

CPF	Situação
060.513.984-90	Não completada
137.880.894-07	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.